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Åpning av årsmøte

Sandnes Ulf Toppfotball er et idrettslag i Sandnes kommune. Sandnes 
Ulf Toppfotball inngår i en idrettslagsallianse med Sandnes Ulf fotball 
klubb allienseidrettslag. Idrettslagets formål er å drive idrett organisert 
i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF). 

02
—

Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig 
aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 
Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.

Sandnes Ulf Toppfotball er medlem av Norges Fotballforbund (NFF) herunder Norg-
es Fotballforbund Rogaland (NFF Rogaland). Idrettslaget er medlem av Norges 
idrettsforbund (NIF) gjennom Rogaland Idrettskrets (RIK) og er tilsluttet idrettsrå-
det i Sandnes. I tillegg er Sandnes Ulf Toppfotball medlem i interesseorganisasjonen 
Norsk Toppfotball (NTF).

Klubbens mål: 
•  Et A-lag som befester stillingen som et topp 20-lag i Norge.
•  Utvikling av en klubbstruktur og en infratruktur som skap en 
    bærekraftig klubb med en sunn økonomi.
•  Samfunnsansvaret vårt er en B&U-satsning som gir gode læringsmiljøer 
   for barn og ungdom. Dette vil igjen gi vekst for Sandnes Ulf og våre omgivelser.
•  Et utviklingsmiljø som tiltrekker seg de største talentene og tar 
   vare på disse gjennom et inkluderende toppidrettsmiljø.
•  Sandnes Ulf skal selge spillere til høyere nivå når dette er riktig for 
   å styrke klubbens drift og attraktivitet for spillere.

Visjon: 
Vi i Sandnes Ulf ønsker å dele minner for livet.

Misjon:
Sandnes Ulf skal være et topp 20-lag i Norge, forankret i regionen og bygget på  
økonomisk bærekraft. Vi skal være tydelige på vårt samfunnsansvar om å utvikle 
barn og ungdom både på og utenfor banen.

Verdier:
FOLKELIG - Betyr at vi passer inn hos alle, og alle hos oss!
AMBISIØS - Betyr at vi setter oss høye mål og arbeider hardt for å nå dem!
REDELIG - Betyr at vi er ærlige, oppriktige og rettskaffen!Foto: Nanco Hoogstad
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Godkjenning av fremmøtte  
representanter

03
—

3.1. Godkjenning av innkalling og saksliste. 

3.2. Valg av dirigent, referent og to 
representanter til å underskrive protokoll. 

3.3. Godkjenning av forretningsorden. 

Pkt. 1. Årsmøtet ledes av valgt dirigent.

Pkt. 2. Valgte sekretær fører protokollen. Protokollen skal underskrives av valgte 
medlemmer senest 2 uker etter årsmøtet.

Pkt. 3. Ingen medlemmer må gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med 
unntak av innledningsforedrag settes taletiden til 5 min. første gang og 2 min. 
andre og tredje gang. Medlemmer som forlanger ordet til forretningsorden har 
1 (ett) min. taletid. Ønsker medlemmer å delta i debatten, rekkes hånden i været 
slik at dirigent/sekretariat kan oppdatere talerlisten.

Pkt. 4. Dirigenten kan forkorte taletiden, samt sette strek for inntegnede talere 
etter behov.

Pkt. 5. Alle vedtak og valg avgjøres med alminnelig flertall, bortsett fra de unn-
tak NIFs og idrettslagets lover fastsetter. Alle valg der det foreligger flere enn ett 
forslag foregår skriftlig eller om det stilles krav om det. Blanke stemmesedler tell-
er ikke, og stemmene regnes ikke som avgitt. Øvrige avstemminger foregår med 
håndsopprekking.

Pkt.6. Forslag og vedtak føres inn i protokollen med antall avgitte stemmer for og 
imot, samt hvem som har hatt ordet i saken.

Pkt. 7. Eventuelle forslag som fremmes under forhandlinger, må leveres dirigent-
en skriftlig og være underskrevet med medlemmets navn. Forslag kan bare frem-
mes i saker som står på saklisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake, og nye 
forslag kan ikke fremmes, etter at strek er satt eller at saken er tatt opp til votering.

Foto: Nanco Hoogstad
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Ved forrige årsmøte takket vi av styreleder Terje Hopen, 
nestleder Eirik Gundegjerde, styremedlem Rasmus 
Møller og styremedlem Andreas Westlye. Vi får ikke 
takket disse menneskene nok for lojal og god innsats for 
klubben gjennom flere år! Tusen takk! 

Njål Østerhus ble valgt inn som styreleder, Torbjørn 
Midthun ble valgt inn som styremedlem og tidlige-
re daglig leder, Tom Rune Espedal ble valgt inn som 
styremedlem. 

Året startet med å gi våre nye styremedlemmer innsikt i 
klubbens sitasjon og status på alle områder. Det ble tid-
lig avdekket at vi måtte få oversikt og kontroll over den 
økonomiske situasjonen da vi havnet i «rød sone» av NFF. 
Rød sone betyr at vi som klubb får ekstra ettersyn og krav 
til den økonomiske situasjonen og en handlingsplan som 
måtte utarbeides av styret etterleves. 

For å få kontroll, krevde det drastiske tiltak. Nedbeman-
ning, permitteringer og stram økonomistyring i det 
daglige var gjengangeren i 2023. Hyppige styremøter, 
delingskultur internt om situasjonen vi sto i og lojalitet 
blant de ansatte gjorde at vi kom oss gjennom 2023 på 
grei måte. 

Sportslig ble det en sesong med oppturer og nedturer. 
Styret visste sesongen kunne bli utfordrende da det ikke 
hadde økonomi til å gjøre store grep verken den ene 
eller andre veien. Samtidig er styret stolte og glade for at 
mange unge og lokale spillere fikk sjansen og fikk mye 
spilletid for byens flaggskip. Dette tror vi at vi får igjen for 
i det lange løpet. 

Slik situasjonen ble, var det viktigste i slutten av ses-
ongen å holde plassen og sikre spill i OBOS-ligaen 2024. 
Samtidig er vi trygge på at de valgene vi gjorde i 2023, vil 
være med på å gjøre oss bærekraftige i tiden fremover.

Styret ønsker å rette en stor takk til alle ansatte.  
I ungdomsavdelingen har de, til tross for mindre  
ressurser, leverte gode resultater. Nok en gang viste  
vi at vi er et av Norges beste juniorlag gjennom vår  
deltakelse i  Norgesmesterskapet. Flere yngre spillere 
er på vei opp og det jobbes systematisk og bra blant  
våre yngre lag. 

Administrativt ønsker vi å rette en stor takk til kommer-
siell avdeling med Vetle Høivik i spissen. Sponsorinntek-
tene øker, sponsornettverket øker i antall og kvaliteten 
på møteplasser og arrangementer på stadion er meget 
bra. Vi er svært stolte av de resultatene som vises fra vår 
kommersielle avdeling. 

Styret ønsker også å rette en stor takk til alle frivillige i og 
rundt klubben. Hver hjemmekamp er over 50 personer i 
sving med å levere gode opplevelser for vårt publikum. 
Uten dere hadde det vært vanskelig for oss å levere det 
produktet vi gjør, og de det gjelder skal vite at det blir 
lagt merke til og settes umåtelig pris på. Nok en gang var 
Sandnes Ulf blant de aller beste klubbene i OBOS-ligaen 
på arrangement.

Styret ønsker også å takke de menneskene som i løpet av 
året har jobbet i klubben, men nå har ny jobb. Dere har 
alle vært sterke bidragsytere til at klubben tar nye steg 
dag for dag. Tusen takk! 

Det ble avholdt 13 styremøter i 2023, etter 
at nytt styre var på satt. Alle møter har blitt 
holdt fysisk enten på Øster Hus Arena eller 
eksternt. I tillegg har vi hatt flere møter 
med Sandnes Ulf Bredde for å sikre et godt 
samarbeid og god dialog med dem. Styret 
oppfatter at dialogen er veldig bra på tvers 
av klubben og begge parter er innstilt på å 
#JobbaJobbaJobba som en enhet fremover! 

Styret har, sammen med administrasjonen 
i klubben, satt seg følgende mål innen 
2026: 
1: Bærekraftig økonomi i klubben med  
rapportering til NFF i «Grønn sone», positiv 
likviditetsstyring og årsresultat. 

2: Opprykk eller etablere seg som topp  
18 klubb.
 
3: Lokal profil på A-laget som etterstreber 
mer enn 50% lokale spillere, herunder  
minimum 5 egenutviklede spillere fra  
utviklingsavdelingen, og med mer enn  
3000 spilte minutter pr. sesong. 

4: Gjøre Øster Hus Arena til en av de  
viktigste møte- og opplevelsesplassene  
i regionen slik at antall tilskuere øker med 
15% per år, og at en har 150 partnere i  
bedriftsnettverket. 

5: I løpet av perioden etablere et ambisiøst 

A-lag for kvinner som styrker klubben  
strategisk som en naturlig videreutvikling  
av bydelsklubbene i regionen. 

Styreleder, økonomileder i styret, økonomi- 
leder i klubb (innleid fra Dataplan) og daglig 
leder har hatt jevnlige møter rundt den 
økonomiske situasjonen i klubben og videre 
informert de andre styremedlemmene på 
styremøtene. 

Daglig leder har deltatt på flere møter med 
NFF, NFF Rogaland, Sandnes kommune, NIF 
og NTF. 

Økonomien i Sandnes Ulf Toppfotball er 
utfordrende. Den underliggende driften er 
negativ. Styret har i perioden hatt stort fokus 
på å redusere klubbens driftskostnader og 
presenterer et stramt budsjett i 2024. 
Representasjon 

Representanter for Sandnes Ulf Toppfotball 
har deltatt på møter med NIF, NTF og NFF i 
perioden. 

Styrets sammensetning i perioden: 
Leder, Njål Østerhus 
Nestleder, Eirik Salvesen 
Styremedlem, Torbjørn Midthun 
Styremedlem, Tom Rune Espedal 
Styremedlem, Bodil Skjørestad 
Styremedlem, Geir Høiland 

Styremedlem, Anne Tengs-Pedersen 
Styremedlem, Kjell Petter Schou-Andreas-
sen 

Revisor i perioden:
Revisor, Idsøe & Ravnås revisjon  

JOBBA, JOBBA, JOBBA!

Sandnes, 28. februar 2024

ved styreleder i Sandnes Ulf Toppfotball
Njål Østerhus

Styrets årsrapport

Rapporten dekker perioden fra 23. mars 2023 til 6. mars 2024.

04
—
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Årsrapport A-laget
En utfordrende sesong sportslig, men mange unge 
spillere fikk muligheten!  

Sesongen 2023 var variabel sportslig. Dårlige perioder resultatmessig gikk over  
i gode perioder resultatmessig. Slik var melodien stort sett hele sesongen og vi endte 
til slutt på en noe skuffende 11. plass. Når det sagt var det ekstremt viktig å beholde 
plassen i OBOS-ligaen slik situasjonen utviklet seg, noe vi klarte da vi slo Ranheim  
i siste hjemmekamp for sesongen. 

04
—

Med mange spillere ut fra 2022 og 
begrensede muligheter for å hente nye 
spillere inn, gikk vi inn i en sesong med en 
ung og stort sett lokal spillerstall.  

I tradisjonens tro reiste vi på treningsleir, 
også dette året til Tyrkia. Dette ble en 
typisk kampleir med tre kamper under 
oppholdet. Det ble en vellykket trening-
sleir på mange områder, men banene viste 
seg ikke fra sin beste side grunnet en kald 
periode i landet før vi kom ned. 
 
Sesongen startet på best mulige vis med 
en solid 4-1 seier mot Skeid i første se-
rierunde, men etter serieåpningen varierte 
resultatene helt frem til sommeren. Vi fløy 
ut av startblokkene etter sommerpausen 
og tok fire strake seirer og optimismen var 
tilbake i spillergruppen og blant support-
erne.  

Dessverre kom vi inn i et dårlig spor etter 
dette og vi måtte etter hvert begynne å se 
bakover på tabellen. Heldigvis viste de ly-
seblå at de hadde den nødvendige rutinen 
for å unngå å havne i nedrykksstriden, og 
plassen ble sikret i siste hjemmekamp.  

I Norgesmesterskapet ble det ikke samme 
eventyr som i 2022-utgaven og vi måtte 
se oss utslått allerede i 2. runde da vi 
tapte på bortebane mot Sotra i Bergen. 
Fasit for 2022 ble da en 11. plass i OBOS-li-
gaen med 37 poeng. 10 seirer, 5 uavgjort 
og 13 tap.  

Tilskuersnittet på Øster Hus Arena viste 
en liten nedgang fra 2022, men ikke dra-
matisk. Det blir ofte diskutert hvorfor ikke 
flere kommer på kamp. Dette er et viktig 
fokusområde i administrasjonen daglig 
og vi har prøvd forskjellige aktiviteter og 
stunt for å øke antall tilskuere. Samtidig 
må vi også stikke fingen i jorden og innse 
at først og fremst må vi begynne med oss 
selv og begynne vinne flere hjemmeka-
mper. I 2022 vant vi 5 hjemmekamper 
og i 2023 vant vi 6 hjemmekamper. Ved 
mer attraktiv fotball og mer poeng på 
hjemmebane, har vi troen på at flere 
finner veien til stadion. Samtidig jobber 
administrasjonen parallelt med konsepter 
som kan være spennende for publikum.  

Troppesammensetningen for 2023 var 
seksten spillere fra Rogaland hvor åtte av 
disse var egenprodusert. Vi var det laget 
sammen med IK Start som hadde mest 
spilletid i OBOS-ligaen for egenproduserte 
spillere under 21 år. Mange unggutter 
fikk mye spilletid, noe som gjør at vi kan 
forvente at flere av disse tar neste steg 
allerede i 2024-sesong.  

Fremtiden er spennende, og vi gleder oss 
til fortsettelsen! 

Spillere inn:  
Fredrik Torsteinbø (Viking), Erik Ber-
land (egen klubb), Endre Osenbroch 
(egen klubb), Christer Salvesen) og 
Henrik Bjørgen Jensen (Ganddal) 

Lånespillere inn:  
Mathias Emilsen (Vålerenga), Philip 
Delaveris (Brann), Mamadou Diaw 
(Aalesund) og Edvin Austbø (Viking) 
 
Spillere ut: 
Jostein Ekeland (Strømsgodset), Torbjørn 
Heggem (Brommapojkarna), Fredrik Mani 
Pålerud (Sandefjord), Martin Ramsland 
(Aalesund), Anders Hiim (Sarpsborg 
08), Maxwell Effiom (Skeid), Lars Erik 
Sødahl (tilbake til Viking etter lån), Ståle 
Stålinho Steen Sæthre (la opp), Christian 
Landu Landu (Bryne), Sander Ringberg 
(Hønefoss), Mathias Bringaker (Mjøn-
dalen) og Arne Ravndal (Ålgård FK). 
 
Trener: Bjarne Berntsen
Assistenttrener: Bojan Zajic
Keepertrener: Jason Wyn-Jones 
Toppspillerutvikler: Arturo Max Cleveland
Medisinsk ansvarlig: Amanda Andelic 
Oppmenn: Rolf Goa, Pål Thornes  
og Sebastian Alf. 

Sportslig ansvarlig 
Sandnes Ulf Toppfotball
Øystein Elvestad

1 Aslak Falch 27 3 30 2344 0 0 0
13 Tord Rokkones Flolid 2 1 3 268 0 0 0
27 Sander Åke Andreas Lønning 16 4 20 1438 0 0 0

3 Espen Hammer Berger 42 0 42 3657 1 2 0
4 Kristoffer Hay 33 1 34 2979 1 6 1
2 Herman Kleppa 32 2 34 2779 0 3 0
18 Gullbrandur Í Horni Øregaard 27 9 36 2487 0 5 0
21 Anders  Hiim 28 1 29 2479 1 3 0
15 Ståle Stålinho Steen Sæthre 10 2 2 90 0 0 0
2 Fredrik Mani Pålerud 10 1 1 45 0 0 0
11 Alexander Stølås 13 3 16 1184 0 1 0
16 Erik  Kringstad 4 5 9 365 0 0 0
23 Erik  Berland 4 10 14 501 0 0 0
5 Mathias Johnsrud Emilsen 12 2 14 971 0 1 0

15 Henrik Bjørgen Jensen 6 21 27 707 3 2 0
8 Matias Belli Moldskred 35 3 38 3124 9 6 0
17 Ingvald Sandvik Halgunset 31 6 37 2690 5 1 0
22 Horenus Zewdu Tadesse 24 3 27 1950 3 1 0
25 Endre Hjertager  Osenbroch 13 13 26 1377 2 1 1
14 Fredrik Torsteinbø 12 4 16 1053 0 2 0
5 Lars Erik Sødal 0 1 1 45 0 0 0
7 Markus Myhre Aanesland 5 8 13 517 0 0 0
6 Christer Ognedal Salvesen 7 10 17 659 1 0 0
19 Daniel  Braut 7 18 25 1009 1 2 0
21 Edvin  Austbø 8 0 8 664 1 0 0
26 Artan Memedov 30 7 37 2396 12 5 0
20 Jonas Brune Aune 5 16 21 865 2 0 0
10 Tommy Høiland 24 9 33 2124 13 6 0
9 Martin Ramsland 27 1 28 2172 7 1 0
9 Mamadou Diaw 11 3 14 946 3 4 0
29 Filip Møller Delaveris 5 6 11 514 2 1 0
 Nicolay Gjertson 0 2 2 53 0 1 0
32 Noah Umbach Bertelsen 2 1 3 181 0 0 0
 Daniel  Arifagic 0 1 1 45 0 0 0
28 Sebastian Rettore 0 1 1 45 1 0 0
 Pål Bertelsen 0 1 1 45 1 0 0
 Marius Rabenorolahy 0 1 1 44 0 0 0
 Mirkan Burucu 1 0 1 90 0 0 0
 Sven Merkesdal 2 2 4 251 0 0 0
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Statistikk: Jan Kåre Horpestad
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Årsrapport Utviklingsavdelingen
2023 har vært et spennende og innholdsrikt år for utviklingsavdelingen. Avdelingen 
jobbet hardt for å forbedre klubbens planverk, og ikke minst systematikken og 
kvaliteten i overgangen fra planverk til felt. Teamarbeid på tvers av lagene og 
avdelingene er et viktig fora for å oppnå en felles forståelse av hvordan vi ønsker 
å se ut både på og utenfor banen. Utviklingsavdelingens mål er å utdanne gode 
fotballspillere som tar steget videre opp på a- laget. Derfor var det veldig gledelig at 
Erik Berland, Christer Salvesen og Endre Osenbroch ble belønnet med profesjonelle 
kontrakter med klubben i løpet av året.

04
—

I forkant av årets sesong kom to vesent-
lige endringer for ungdomsavdelingen. 
For det første ble det bestemt å omlegge 
«gutteklassen» fra G16 til G17. I tillegg ble 
tilbudet om nasjonal serie utvidet slik 
at alle toppklubber fikk tilgang til disse i 
aldersspennet 14 til 17 år. Sandnes Ulf stilte 
lag i G17 nasjonal serie hvor laget fikk topp 
motstand gjennom året og mange gode 
opplevelser. 

Det har vært viktig å ha en åpen og god 
dialog med våre samarbeidspartnere og 
naboklubber gjennom året. Skolesamar-
beidet vi har med Wang Ung og Sandnes 
VGS er noe av det bedre i landet, og en 
svært viktig- faktor for å kunne tilby et 
helhetlig tilbud for spillere som har ambis-
joner om spill i toppfotballen. Klubbsa-
marbeidet gjennom Team Sandnes gjør 

at vi har god dialog med mange klubber 
i regionen. Team Sandnes Velde er et 
spillerutviklingstilbud for våre fremste 12-
14 åringer i regionen. Spillere herfra nomi-
neres videre til kretslag i NFF Rogaland, 
som er en viktig samarbeidspartner for oss 
for spiller-, trener- og klubbutvikling. Vi 
tror på fortsatt sterkt søkelys på samar-
beidsmodeller med Sandnes Ulf og andre 
naboklubber kan gi oss flere gode spillere. 
Det blir fortsatt viktig å arbeide tett med 
skolene slik at vi kan tilby de som virkelig 
ønsker å nå drømmen et helhetlig tilbud. 
Klubben er takknemlig overfor alle som 
bidrar som spillere, trenere, lagledere 
og andre ansatte i klubben. En takk må 
også rettes til foreldre som bidrar meget 
bra både som tilskuere og sjåfører.

Utviklingsleder 
Sandnes Ulf Toppfotball
Aleksander Midtsian
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G17/G19
G17 og G19 har gjennom sesongen i stor grad blitt smeltet 
sammen. Fra sommeren av ble dette én treningsgruppe. 
Gruppa som helhet hadde i 2023 fire ulike kamparenaer; 
3.divisjon menn, G19 1. divisjon, G17 nasjonal serie og 
NM G19. Etter stor belastning og flere skader, var laget 
dessverre nødt til å trekke seg fra den lokale G19- serien. I 
NM tok laget seg til kvartfinalen der det, etter to selvmål, 
endte med et 2-1 tap mot Viking. På veien til kvartfinalen 
slo laget ut Hinna, Madla, Vålerenga og FK Haugesund. 
Laget har de siste årene levert meget gode resultater i NM, 
noe som gir en god pekepinn på nasjonalt nivå. Målsettin-
gen i 3. divisjon var å beholde plassen. Kamptroppen har 
bestått av en blanding av spillere fra a-laget, G19 og G17. 
Etter en veldig tøff start på sesongen, med kun ett poeng 
på åtte kamper, hevet laget seg inn mot sommeren. 3. di-
visjon har blitt en veldig kompetitiv kampplattform, og er 
en glimrende utviklingsarena for våre unge spillere. Hele ti 
spillere fra G17- troppen fikk sine debuter. Det blir viktig å 
prioritere denne kamparenaen i årene som kommer. Nytt 
for året var at G17 spilte nasjonal serie. Der ble det mange 
gode opplevelser som endte i en knallsterk tredjeplass til 
slutt. Laget kjempet lenge om opprykk til øverste divisjon. 

Høstsesongen bød også på mange kjekke opplevelser 
der flere av spillerne fikk hospitere med A-laget. Gode 
forutsetninger er viktig i fotball og der har vi vært veldig 
heldige med en ivrig og behjelpelig foreldregruppe 
som har lagt ting veldig godt til rette for oss gjennom 
hele året og ikke minst heiet oss frem i alle kamper.

Keeper: 
Even Berg, Stian Haugland, Ulrik Torsteinbø, Bjørnar Sandve 

Forsvar: 
Nicolai Gjertson, Øyvind Torp, Tom Adrian Abusland,  
Gabriel Rehman, Noah Bertelsen, Aydan Nowitzki,  
Erik Berland (A- lag fra februar), Jakob Eikeland, Kristoffer Kilstad,  
Jonas Sundstrøm, Marius Mellemstrand Rabenorolahy, Jøran Osland
 
Midtbane:  
Christer Salvesen (A- lag fra februar), Erling Kristensen,  
Endre Osenbroch (A- lag fra februar), Sebastian Rettore, Jesper Barlaug, 
Valmir Taqi, Andreas Haga, Storm Aleksander Skandsen, Oscar Johnsen, 
Daniel Arifagic, Adrian Holta, Kristoffer Bamberg, Eirik Wigdel
 
Angrep:  
Johannes Sletten Grüner, Michael Odongo Sunde,  
Isak Hebnes, Håvard Kristoffersen 

TRENERE: 
Hovedtrenere:  
Fredrik Åsmund Eliassen og Markus Tveit  

Toppspillerutvikler:  
Arturo Max Gatica Cleveland 

Keepertrener:  
Jason Wyn- Jones 

Assistenttrenere:  
Atif Reham og Ojan Bijan 
 
Lagledere:  
Hezha Aran og Kenneth Torsteinbø

SANDNES ULF 2 / G19

Norsk Tipping-Ligaen avd. 3

OBOS Nasjonal G17 - 2. divisjon avd. A

G17/19
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Team Sandnes Velde

HOVEDTRENERE

Det året man fyller tolv år starter Landslagsskolen opp 
med sonelagsaktiviteter i alle landets fotballkretser. 
Team Sandnes Velde er et sonetiltak i regionen for 
de største talentene i samarbeid med NFF Rogaland. 
Tiltakene er en meget god arena for spillerutvikling, 
samtidig som de gir gode referanser for videre 
treningsarbeid. Det er også et siste steg på veien mot 
kretslag. Vi har en modell som tilsier at treningsgrup-
pene skal være flytende slik at mange får prøve seg. 
Lagene har i hovedsak trent én gang i uken. I tillegg har 
vi organisert flere treningskamper mot andre sonelag 
i regionen (Ryger, Jæder og Team FKH). Klubbsamar-
beidet gjennom Team Sandnes Velde gjør at vi kan 
ha god dialog med mange klubber i regionen. Norsk 
Toppfotball arrangerer halvårlige nasjonale tiltak 
som er turneringer for lagene tilknyttet Eliteserien og 

Obosligaen. I tillegg arrangerer NFF Rogaland «slaget 
om Rogaland» på tampen av sesongen. Erfaringene 
fra disse tiltakene gir oss gode referanser for videre 
treningsarbeid, både som enkeltspillere og lag. 

Trenerteamene er bygget opp med hovedtrenere 
fra Sandnes Ulf og assistenter fra våre samarbeid-
sklubber. Dette er en modell som bør forsterkes i 
tiden fremover slik at eierskapet til sonelagene blir 
spredt over flere klubber og Sandnes som by. 

Sportslig hilsen
Aleksander Midtsian

G12: 
Hovedtrener: Henrik Breimyr

G13: 
Hovedtrener: Atif Rehman

G14: 
Hovedtrenere: Trond Erik Bertelsen
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Sandnes Ulf Toppfotball eier 49 % av aksjeselskapet Sandnes Ulf 
Arena AS. Den resterende andelen på 51% eies av Sandnes Ulf 
(bredde). Sandnes Ulf Arena AS eier stadionbygget Øster Hus Arena. 
Bygningsmassen utgjør ca 7.000 m2 inklusive næringsareal.  
Øster Hus Arena, Sandes Ulfs storstue, er bygget med 6046 sitte- 
plasser, og med mulighet for utvidelse.
 
Breddefotballen disponerer anlegget om lag 1 500 timer årlig til 
trening, kamper og turneringer. I tillegg har anlegget blitt be-
nyttet til konsert, forretningsmøter, kurs, teambuilding, konfer-
anse, jubileum/selskap, Næringslivsdagen Sandnes og mm.
 
I 2023 har styrets fokus vært kostnadskontroll og ajourhold av 
forpliktelsene som følger med å forvalte et slikt anlegg. En presset 
økonomi fra anleggets største leietaker Sandnes Ulf Toppfotball 
har gjort til at det har vært prekært å få til gode løsninger. I den 
anledning har det blitt gjennomført tiltak som installasjon av solcel-
leanlegg som produserer om lag 360 000 kWh per år. Produksjonen 
vil dekke mesteparten av strømbehovet i perioden april-september. 
Anlegget fikk støtte fra ENOVA på om lag 42 % av investeringskost-
naden. I tillegg er det supplert med en sesongvariert fastprisavtale 
hos Lyse Energi slik at anlegget nå får forutsigbare energikostnader.
 
Anlegget ble i 2023 også utvidet med 2 stk nye garderober som 
Sandnes Ulf (bredde) har investert i. Finansiering ble gjort mulig 
ved utleie til Rogaland Fylkeskommune på dagtid. Et godt eksempel 
på sambruk som skaper gode leveforhold på Øster Hus Arena.
 
STYRET HAR I PERIODEN BESTÅTT AV:
Rasmus Møller (styreleder) 
Sven Anders Stigen Drangsholt 
Sven Augustsson repr. Sandnes Ulf
Torbjørn Trovik Midthun repr.  Sandnes Ulf Toppfotball

Årsrapport Øster Hus Arena

04
—
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Årsrapport sesongen 2023
Styret i ULFEN 2023:
Leder: Rune Svarstad
Kasserer: John Oftedal
Kjøkkensjef: Olav Kåre Nygaard
Aktivitetsleder: Jan Petter Stangeland
Data-ansvarlig: Kjell Tore Espedal
Styremedlem: Inge Geir Stangeland
Revisor: Øivind Eriksen

Dette året har vi hatt ukentlige møter hver torsdag kl. 10,00-
11,00. Møtene gikk sin vante gang hver torsdag fram til og 
med torsdag 22. juni. Vi tok da 5 ukers ferie og startet opp ig-
jen 3. august med de faste torsdagsmøtene. Møtene for 2023 
ble avsluttet den 14. desember. 7. desember hadde vi riskrem 
og div. underholdning ved Jan Petter Stangeland. Det er 
iløpet av året avholdt 41 møter med ca. 2.000 besøkende.

Vi er nå i et lokale som er stort, lyst og moderne med 
alle slags hjelpemidler til moderne møtevirksomhet 
som PC, prosjektor, hodemikrofon, høytaleranlegg 
ol. Og ikke minst bord og stoler til ca. 100 person-
er. I tillegg er det et lite te-kjøkken som brukes til 
kaffe-koking av de kjøkken-kyndige i styret.

I starten på noen av møtene får vi en oppdatering på hva 
som skjer i Sandnes Ulf både i bredde ved Magnus S. Nilssen 
og i toppen med Øystein Elvestad og Vetle Høyvik oa.

De dagene vi ikke har noen foredragsholdere er Jan Petter 

Navnet ULFEN er tatt fra klubbens første medlems-
blad som kom ut i 1929. Den første ordinære general-
forsamling ble avholdt 18 januar 1990 i Ulf-huset.

FØLGENDE STYRE BLE VALGT:
Formann: Odd Fladen
Viseformann: Ottar Gramstad
Sekretær: Reidar Berger
Kasserer: Odd Thorsvik

Første møte 9. mai i SR-Banks kantine på Skeiane. 100  
inviterte med møter i september og november med  
20-30 stk. Og ca. 41 forskjellige deltakere. Besøk av  
Einar Omdal og Kåre Lindboe.

Fremtidig virksomhet for ULFEN bør være allsidig, men 
først og fremst en hyggeklubb og minner om tidligere  
bravader og glede oss over ungdomsavdelingen  
og A-laget i 3. div. og høyere i fremtiden.

Formiddagstreff hver torsdag kl. 10.30 – 12.30 
med en fast stamme på ca. 8 – 10 stk.

Kveldsmøter med ca. 20 stk. med besøk av blant annet  
Johannes Voll, Ingolf Otto Torgersen, Gunnar Stensland  
og Odd Thorsvik.

Vel møtt i januar til alle fra fylte 40 år og oppover.  
Hilsen Odd Fladen.

Sesongen 1992:
Reidar Berger ut av styret, Stanly Salvesen inn. 
Frammøte 10-15 stk. Roald Bergsaker og Roar Se-
land fortalte om vinter OL i Albertville.

Stangeland alltid klar med underholdning og div. 
aktiviteter av mer samfunns-opplysende karakter.

Regler for ULFEN vedtatt på styremøte 30.01.2020:
ULFEN flyttet inn i nye lokaler i Øster Hus Arena 
i 28. mai 2020 Alle deltakere må være medlem-
mer (støttemedlem kr. 650,-) i Sandnes Ulf, da 
dette er for medlemmer i klubben. Vi oppfordrer 
også at våre medlemmer også bør ha sesongkort 
og andre klubbtilbud som å være med i scor-
ingsklubben osv. Utenom betaler vi kr. 100,- pr. 
mnd. for kaffe og noe å bite i og div. utgifter.

Vil til slutt utfordre alle i ULFEN som kanskje er 
en litt grå masse til å bli en litt lyseblå masse på 
kampene. Altså ta på dere noen av alle klubbens 
lyseblå effekter, som drakter, t-skjorter, luer, capser, 
sjerf ol. Det er ikke så mye som skal til, bare prøv.
 

Sportslig hilsen  
Rune Svarstad

Årsrapport ULFen

04
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Sandnes Ulf Eldre – Stiftet 18. januar 1990

05.01. Uke 1 Roald Bergsaker, 
12.01. Uke 2 Arnt Even Bøe, Nokasranet
19.01. Uke 3 Elisabeth Heigre, Spir Helse
26.01. Uke 4 Oss selv + Espen og Jan Petter
02.02. Uke 5 Gunnar Vigesdal, Langgata, Gågadå
09.02. Uke 6 Svein Gaute Hølestøl, Sola HK
16.02. Uke 7 Gunnar Vigesdal, Avd. 2 Langgata, Gågadå
23.02. Uke 8 Marianne Aareskjold, Stangeland Mølle
02.03. Uke 9 Alf Ingve Berntsen, Trener på Bryne og lærer
09.03. Uke 10 Oss selv + Espen og Jan Petter
16.03. Uke 11 Terje Horpestad, Sandnes Soneterapi
23.03. Uke 12 Sven Erik Nordbø, Austrått IL
30.03. Uke 13 John Svahn, Turistguide fra Øystese
06.04. Uke 14 Skjærtorsdag, ikke møte
13.04. Uke 15 Oss selv + Espen og Jan Petter
20.04. Uke 16 Ståle (Stålinho) Sæthre, SUB
27.04. Uke 17 Kjell M Haaland, bonde i Ukraina
04.05. Uke 18 Oss selv + Espen og Jan Petter
11.05. Uke 19 Thorleif Bilstad, Stangelandsånå
18.05. Uke 20 Kristihimmelfartsdag, ikke møte
25.05. Uke 21 Vetle Høyvik, SUT
01.06. Uke 22 Kenny Rettore, SI og Høyre + Rettore AS
08.06. Uke 23 Næringslivsmesse SUT, ikke møte
15.06. Uke 24 Bodil Skjørestad, Evan-Jones + styremedlem SUT
22.06. Uke 25 Oss selv + Espen og Jan Petter
29.06. Uke 26 Avlyst - Ferie
06.07. Uke 27 Avlyst - Ferie
13.07. Uke 28 Avlyst - Ferie
20.07. Uke 29 Avlyst - Ferie
27.07. Uke 30 Avlyst - Ferie
03.08. Uke 31 Oss selv + Magnus SUB info. Breddeklubben
10.08. Uke 32 Oss selv + Øystein SUT info. Toppklubben
17.08. Uke 33 Oss selv + Espen og Jan Petter
24.08. Uke 34 Hans Olav Braut, Orre IL + RFK
31.08.. Uke 35 Anne Brit Sandberg, BI og Olympiatoppen
07.09. Uke 36 Olaf Myklatun, Øglænd og Cubus
14.09. Uke 37 Philip Refsland SUT - Cato Østerhus, Østerhus
21.09. Uke 38 Guro Espeland, Jæder
28.09. Uke 39 Odd Sverre Arnøy, Kitchn
05.10. Uke 40 Asbjørn Enoksen og Martin Stangeland
   - Musikk 60-70 årene
12.10. Uke 41 Ane Kristine Rostrup, Sandnes Kommune
19.10. Uke 42 Stig Ravndal, SUT og Equinor
26.10. Uke 43 Oss selv + Espen og Jan Petter
02.11. Uke 44 Tor Jan Bredenbekk, Matsentralen
09.11. Uke 45 May Britt Våland, Sandnes Sykleklubb
16.11. Uke 46 Oss selv + Espen og Jan Petter
23.11. Uke 47 Hans Petter Dalen, Sandnes vgs.
30.11. Uke 48 Oss selv + Espen og Jan Petter
07.12. Uke 49 Julegrøt + Thomas Austin Pereira, SUT-trener
14.12. Uke 50 Oscar Maaseide, Oppdrett av scampi
21.12. Uke 51 Avlyst, juleferie
28.12. Uke 52 Avlyst, juleferie

FOREDRAGSHOLDERE ULFEN 2023



2524

SANDNES ULF TOPPFOTBALL ÅRSRAPPORT 2023

Revidert regnskap

05
—

Revidert regnskap 2023 / Resultatregnskap
1 januar - 31 desember

Resultatregnskap
Sandnes Ulf Toppfotball

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2023 2022

Salgsinntekter 2, 3 36 664 567 37 274 124
Andre inntekter 0 1 700 000
Tilskudd 1 971 497 1 653 539
Sum driftsinntekter 38 636 064 40 627 663

Varekostnad 3 089 993 3 109 423
Lønnskostnad 4 17 976 867 20 085 537
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler 3, 5, 6 980 930 899 847
Annen driftskostnad 18 058 972 18 300 490
Sum driftskostnader 40 106 763 42 395 298

Driftsresultat -1 470 699 -1 767 635

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt 7 254 831 204 102
Annen finansinntekt 8 024 33 904
Annen rentekostnad 424 529 301 936
Annen finanskostnad 11 651 3 890
Resultat av finansposter -173 325 -67 819

Resultat -1 644 024 -1 835 454

Årsresultat -1 644 024 -1 835 454

Overføringer
Overført fra tidligere oppspart egenkapital 1 644 024 1 835 454
Sum overføringer 8 -1 644 024 -1 835 454

Sandnes Ulf Toppfotball Side 1
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Revidert regnskap 2023 / Balanse
1 januar - 31 desember

Revidert regnskap 2023 / Balanse
1 januar - 31 desember

Balanse
Sandnes Ulf Toppfotball

Egenkapital og gjeld Note 2023 2022
Egenkapital
Egenkapital 01.01. 9 047 549 10 883 003
Årets resultat -1 644 024 -1 835 454
Sum egenkapital 8, 12 7 403 525 9 047 549

Gjeld
Avsetning for forpliktelser
Uopptjent inntekt 2 17 342 760 19 999 882
Sum avsetning for forpliktelser 17 342 760 19 999 882

Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 10 2 916 667 2 916 667
Spillerinvestering 3 2 003 817 2 213 485
Annen langsiktig gjeld 7, 11 2 941 787 2 985 967
Sum annen langsiktig gjeld 7 862 271 8 116 118

Kortsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 10 0 732 010
Leverandørgjeld 4 373 590 3 691 682
Skyldig offentlige avgifter 1 401 569 2 304 586
Annen kortsiktig gjeld 4 334 965 4 844 618
Sum kortsiktig gjeld 10 110 125 11 572 896
Sum gjeld 35 315 155 39 688 896

Sum egenkapital og gjeld 42 718 680 48 736 445
Sandnes, 01.03.2024

Styret i Sandnes Ulf Toppfotball

Bodil Marie Tjelta Skjørestad
styremedlem

Kjell-Petter Schou Andreassen
styremedlem

Geir Høiland
styremedlem

Anne Tengs-Pedersen
styremedlem

Njål Østerhus
styreleder

Eirik Aasland Salvesen
nestleder

Tom Rune Espedal
styremedlem

Torbjørn Trovik Midthun
styremedlem

Øystein Elvestad
daglig leder

Sandnes Ulf Toppfotball Side 2

Balanse
Sandnes Ulf Toppfotball

Eiendeler Note 2023 2022

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler
Spillerrettigheter 3 210 114 842 699
Sum immaterielle eiendeler 210 114 842 699

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 5 3 283 200 3 369 600
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol. 6, 10 233 497 373 442
Sum varige driftsmidler 3 516 697 3 743 042

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i tilknyttet selskap 9 30 162 550 30 162 550
Lån til tilknyttet selskap 7 5 717 229 8 888 750
Sum finansielle anleggsmidler 35 879 779 39 051 300

Sum anleggsmidler 39 606 590 43 637 041

Omløpsmidler

Lager av varer og annen beholdning 10 30 617 344 310

Fordringer
Kundefordringer 10 261 718 1 783 250
Andre kortsiktige fordringer 7 1 886 721 2 265 128
Sum fordringer 2 148 439 4 048 377

Bankinnskudd, kontanter o.l. 933 033 706 716

Sum omløpsmidler 3 112 090 5 099 404

Sum eiendeler 42 718 680 48 736 445

Sandnes Ulf Toppfotball Side 1
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Kontrollkomiteens uttalelse

Til: Årsmøtet i Sandnes Ulf Toppfotball 

Kontrollutvalgets beretning for 2023 
 

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at ved gjennomgang av 
regnskapsrapportene og årsregnskapet gir et korrekt uttrykk for Sandnes Ulf Toppfotballs (Klubben) 
finansielle stilling.  

Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er 
hensiktsmessig forsvarlig. 

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å 
gjennomgå.  Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Klubbens administrasjon og fra engasjert 
revisor. Vi har gjennomgått Klubbens reviderte årsregnskap for 2023 og vi har fått oss forelagt 
revisjonsberetning for 2023. 

Regnskapet viser et underskudd på kr 1.644’, og egenkapital på kr 7.403’. 

Kontrollkomiteens vurdering av Klubbens regnskap og finansielle stilling: 

Året har vært preget av en svært presset økonomi på budsjettmål og likviditet. Kontrollkomiteen legger til 
grunn at klubbens ledelse ved regnskapsavleggelsen har konkludert med at klubben evner å fortsette driften. 

Revisor i sin beretning har bekreftet at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av klubbens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk. 

Kontrollkomiteene bekrefter likviditetsutfordringer da nøkkeltall for arbeidskapital og likviditet har en tydelig 
negativ trend. Kontrollkomiteen har merket seg at styreprotokollene reflekterer en jevnlig vurdering og 
konkrete tiltak på Klubbens økonomi. 

Kontrollkomiteen vil gi daglig ledelse i klubben ros for dens håndtering av styrets fortløpende vedtak og 
forslag i en svært utfordrende situasjon. 

Klubbens budsjetter for 2024 viser et overskudd på kr 2.134’ og en svak positiv kontantstrøm på kr 154’. 
Kontrollkomiteen synes budsjettert resultat er i overkant ambisiøst i forhold til fjorårets resultat. 
Kontrollkomiteen forutsetter at ledelse og styre har fortsatt samme agenda på økonomistyring i 2024. 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalget konklusjon at Klubbens reviderte årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet. 

 

Sandnes 01.03.24 

 

Sign.     Sign.    Sign. 
Ingve Sørheim    Rune Svarstad   Ole Magnus Sirevåg       
Leder 

Elektronisk signatur

Signert av

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

Midthun, Torbjørn Trovik

Norwegian BankID

03/01/2024 09:33:31

Elvestad, Øystein

Norwegian BankID

03/01/2024 09:39:20

Tengs-Pedersen, Anne

Norwegian BankID

03/01/2024 09:51:46

Høiland, Geir

Norwegian BankID

03/01/2024 10:20:00

Andreassen, Kjell-Petter S

Norwegian BankID

03/01/2024 10:20:40

Salvesen, Eirik Aasland

Norwegian BankID

03/01/2024 10:27:00

Skjørestad, Bodil Marie Tjelta

Norwegian BankID

03/01/2024 10:34:17

Espedal, Tom Rune

Norwegian BankID

03/01/2024 11:43:31

Østerhus, Njål

Norwegian BankID

03/01/2024 11:57:14

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en

håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på

de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt �nnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-�l med

innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å veri�sere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.

Signert regnskap 2023
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Revisors beretning 2022
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Godkjent revisjonsselskap

 
INGOLF MAGNE IDSØ Vassbotnen 15 Org.nr.: NO 989 048 732 MVA 
ODD HARRY P. HEMNES 4313 Sandnes E-post: post@idso-ravnaas.no 
KJETIL NYGÅRD Telefon: 51 44 36 00 www.idso-ravnaas.no 

• 
• 
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Budsjett 2024
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Budsjett 2024
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Inkomne saker07
—

Ingen inkomne saker

Det er ingen inkomne saker til årsmøtet 2023.

Foto: Nanco Hoogstad
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Valg
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8.1. Valgkomiteens innstilling til styret  
        for Sandnes Ulf Toppfotball 

Ved leder i valgkomiteen Jan Einar Thesen

Styreleder, Njål Østerhus   Velges for 1 år (gjenvalg)
 
Nestleder, Eirik Salvesen   Valgt for 2 år i 2023 - ikke på valg
Styremedlem, Bodil Skjørestad   Velges for 1 år (gjenvalg)
Styremedlem, Anne Tengs-Pedersen  Valgt for 2 år i 2023 - ikke på valg
Styremedlem, Geir Høiland   Velges for 2 år (gjenvalg)
Styremedlem, Kjell Petter Schau Andreassen Velges for 1 år (gjenvalg)
Styremedlem, Tom Rune Espedal  Velges for 1 år (gjenvalg)
Styremedlem, Torbjørn Trovik Midthun  Velges for 2 år (gjenvalg)

Mandat:
Valgkomiteens arbeid er basert på instruks og retnings- 
linjer fra krets og forbund. Komiteen består p.t. av
• Terje Hopen - Leder
• Jan Einar Thesen - Medlem
• Steffen Vasbø - Medlem

Styrevalg:
Valgkomiteen er av den oppfatning at dagens styre har 
gjort en meget god innsats gjennom 2023. Året har 
hatt flere utfordrende med handlingsplan etter som 
klubben rapporterer til Fotballforbundet i rød sone.

Det sittende styret har mange dyktig folk som utfyller 
hverandre på en god måte. Styret har jobbet godt sammen 
og vært samlet om de utfordringere klubben har stått foran.

Kontinuitet er viktig når man skal bygge klubb, spesielt 
når klubben har vært gjennom utfordrende tider. Valg-
komiteen er opptatt av at den gode jobben som er gjort i 
2023 videreføres i 2024 med den samme, kompetansen og 
sammensetning som har jobbet bra sammen. Valgkomi-
teen ser på det som en styrke at alle i styret er innstilt på å 
jobbe videre med strategien og planene som er vedtatt.

Valgkomiteen takker styret for delaktighet, gode innspill 
og støtte i arbeidet med å lande nytt styre for 2024.

Valgkomiteen foreslår følgende valgt til styret (punkt 
8.1 og kontrollkomité punkt 8.2): (styret konstituer-
er seg selv ved første styremøte etter årsmøtet).

Ved leder i Valgkomitéen
Terje Hopen

Valgkomiteens innstilling til årsmøte
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8.2. Valgkomiteens innstilling til kontrollkomité

8.3. Styrets innstilling til valgkomité

8.4. Styrets innstilling til revisor

Leder valgkomité: Terje Hopen - velges for 1 år (gjenvalg)
Medlem valgkomité: Steffen Vassbø - velges for 1 år (gjenvalg)
Medlem valgkomité: Jan Einar Thesen- velges for 1 år (gjenvalg)

Idsøe & Ravnås revisjon AS

Ved leder i valgkomiteen Terje Hopen

Leder kontrollkomité: Ingve Sørheim - velges for 1 år (gjenvalg)
Medlem kontrollkomité: Ole Magnus Sirevåg - velges for 1 år (gjenvalg)
Medlem kontrollkomité: Rune Svarstad - velges for 1 år (gjenvalg)

Foto: Nanco Hoogstad
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